
　◆モニター期間 　令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで

　◆活動内容 　①アンケートでの意見・回答（年２回　４月・１２月頃 予定）

　②ランチミーティング（意見交換会）への参加（開催日時はアンケートにより決定）

　③「グリーンアリーナ見学」への参加

　　（ランチミーティングに合わせて実施予定）

　④自主事業への参加（随時）

　◆募集人数 　２０人

　（応募人数が２０人を超えた場合は，性別・年齢・応募動機を考慮して選考させて

　　いただきます。）

　◆応募資格 　広島グリーンアリーナ（広島県立総合体育館）に興味のある方でアンケートや

　ランチミーティングに参加できる方

　◆応募方法 　当館ホームページのWEBお申込みフォーム，または①住所②名前(ふりがな)③性別④年齢

　⑤電話番号⑥応募動機を記載の上，FAXまたははがきで下記の問い合わせ先までお申込ください。

　【記載いただいた個人情報は，当モニターの運営以外には使用いたしません。】

　◆応募締切 　令和５年３月２５日（土）　　※郵送で応募の場合は当日消印有効

　◆特典 　①ヘルスケアチェックご利用券（年２回）を差し上げます。

　②行事案内（毎月），広報誌スポカル情報ひろしま（年３回）をお届けします。

　　※モニターに係る謝礼金及び交通費はお支払いできませんので，ご了承ください。

「広島グリーンアリーナモニター」に応募してみませんか。

施設や事業等について，ご意見やご感想を伺うもので，

専門知識や資格は必要ありません！！

【お問い合わせ先】

広島県立総合体育館 利用サービス課

〒730-0011 広島市中区基町4-1

℡：082-228-1111 FAX：082-228-4992


